V.

1. 5 (595) hunc habere] leg. habere hunc [*agnis quae ubi me habere hunc*]
2. 27 (626) istunc tibi] tibi istunc
29 (628) tamquammet] leg. tamquam et
40 (639) fecit] leg. facit
42 (641) ego] leg. ergo [*Par. reads ego istuc*]
56 (656) ego tibi] leg. tibi ego
75 (675) unum] leg. una
3. 27 (705) Quodne] leg. Quod
38 (716) huius] leg. huic illius] leg. illi
46 (721) me nescias] leg. nescias

EPIDICUS.

I.

2. 12 (Goetz 115) datur] detur leg.
21 (124) idem] fidem leg.
23 (126) Erum suum Stratippoclem] Erum Stratippoclem leg.
27 (130) mandasti] leg. mandavisti
28 (131) est ancilla] leg. ancilla est
48 (151) de illa] leg. illa

II.

2. 38 (222) ornamenta] ornata leg.
71 (256) callidi] calidi leg.
79 (264) Consilium] leg. Consilio
reperitote] leg. reperi tute
98 (283) sapis] |
104 (286) Filii] |
116 (301) Jubeas] leg. lubens

III.

2. 1 (337) tu tuum] tuum [*Bent. also brackets jam*]
3. 25 (406) tempore] leg. tempori
46 [47] (428) hominem quam doctum] leg. hominem doctum

IV.

2. 5 (574) nata'st] leg. nata sit
26 (596) ratus] leg. |

V.

1. 7 (613) sciunt] |
18 (624) Estne? considera. vide signum] leg. Estne. conspicare. signum [*sic*]
2. 19 (685) quid conligas] leg. quin
34 (699) ad] leg. da

—

MENAECIMI.

Prol.

54 qui non] qui; Poen. Argum.
80
75 Modo enim] Modo

I.

1. 6 (Rl. 82) accidit] accedit
 9 (85) conpediti] conpediti aut
 25 (101) Mensam] Mensas
 2. 3 (112) hunc] hunc
 8 (117) duxit] duxi
 9 (118) necesse] necessum
 61 (174) jubeo] jubebo
 3. 2 (184) ad Legionem fieri] fieri
 ad Legionem
 3 (185) ME.] P.
 18 (201) Haut Hercules] Her-
 cules haut
 22 (205) ego emi] emi ego [Quat-
 tuor Minis emi ego istanc
 anno jam uxori meae]
 25 (208) nobis tribus] tribus
 nobis
 31 (214) quoquitur] quoquetur
 4. 1 (219) tris eccos] eccos tris
 6 (224) cura tu] cura

II.

1. 4 (229) Quam si] Si
 9 (234) eire hinc] rei huic
 19 (244) Operam praeterea] an,
 Operam postidea
 28 (253) nequeo me] nequeo
 2. 3 (275) videon] video
 6 (278) seis? quis ego sum]
 quisquis es | Ego sum
 7 (280) Non hercle] hercle
 16 (290) Nummo uno MEX.
 En!] Nummis v. (quin-
 que) [*withdrawn; with a
 reference to v. 37*]
 24 (298) me meo] me
 26 (300) habebas] habeas
 27 (301) hercle] hercule
 34 (308) illos] eos
 35 (309) equidem] quidem
 41 (315) hercle] hercule [Heu!
 hercle Hominem multum
 et odiosum mihi!]
 43 (317) ridiculu'st] ridiculus
 est
 46 (321) Quas tu] Quas
 51 (326) ergo] ego

- 65 (340) qua] quae
 69 (344) Non] Nunc
 portu stat] portu'st
 75 (350) si voltis] sultis [*also at
 foot of page; leg. sultis*]
 3.82 (437) Solis] solem